
UCHWAŁA  NR 38/120/2021 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie wyboru długości okresu stosowanego do wyliczenia relacji określonej 

w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych  

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach 

publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2500 oraz z 2021 r. poz. 1927) 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje:  

§ 1 

 

Do ustalenia na lata 2022 - 2025 relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych wybiera się okres ostatnich trzech lat.  

 

§ 2 

 

Informację o wyborze okresu, o którym mowa w § 1 przedstawia się Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej oraz Radzie Powiatu Tarnobrzeskiego.   

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 


